

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova a zateplení střechy SOŠ a SOU Hněvkovice

KSO:

Místo: SOŠ a SOU, Hněvkovice 865

CC-CZ:

Datum: 30.10.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU, Hněvkovice 865

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekisys spol. s r.o., Hvězdna 35, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ:

25188275

DIČ:

CZ 25188275

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

824 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	824 600,00	21,00%	173 166,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

997 766,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Obnova a zateplení střechy SOŠ a SOU Hněvkovice**

Místo: SOŠ a SOU, Hněvkovice 865
Zadavatel: SOŠ a SOU, Hněvkovice 865
Uchazeč: Ekisys spol. s r.o., Hvězdná 35, 377 01 Jindřichův Hradec

Datum: 30.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	824 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 840,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 840,00
PSV - Práce a dodávky PSV	806 868,00
712 - Povlakové krytiny	399 666,00
713 - Izolace tepelné	278 694,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 000,00
762 - Konstrukce tesařské	30 236,00
764 - Konstrukce klempířské	88 772,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 892,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 892,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova a zateplení střechy SOŠ a SOU Hněvkovice

Místo:	SOŠ a SOU, Hněvkovice 865	Datum:	30.10.2025
Zadavatel:	SOŠ a SOU, Hněvkovice 865	Projektant:	
Uchazeč:	Ekisys spol. s r.o., Hvězdná 35, 377 01 Jindřichův Hradec	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

824 600,00

DHSVPráce a dodávky HSV

6 840,00

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 840,00

1	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	15,200	50,00	760,00
VV"začištění vnějšího okraje KZS atik"15,2					15,200		
2	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	15,200	300,00	4 560,00
VV"začištění vnějšího okraje KZS atik"15,2					15,200		
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	15,200	100,00	1 520,00
VV"začištění vnějšího okraje KZS atik"15,2					15,200		

DPSVPráce a dodávky PSV

806 868,00

D712Povlakové krytiny

399 666,00

4	K	712300841	Odškrabání mechu a jiných nečistot s urovnáním povrchu a očištěním z povlakové krytiny střech sklonu do 10°	m2	448,000	10,00	4 480,00
5	K	7123409R01	Oprava boulí a jiných poruch na krytin.střech do 10° včetně materiálu	m2	66,000	100,00	6 600,00
6	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	514,200	460,00	236 532,00
VV"střecha"448					448,000		
VV"vytažení na atiky"66,2					66,200		
VVSoučet					514,200		
7	M	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	599,300	180,00	107 874,00
8	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00
9	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	2,000	800,00	1 600,00
10	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	3,000	800,00	2 400,00
11	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	36,000	100,00	3 600,00
VV"oplechování u přechodu plocha/atika"36					36,000		
12	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	36,000	100,00	3 600,00
VV"oplechování vnitřního okraje atik"36					36,000		
13	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	448,000	40,00	17 920,00
14	K	712392184	Opracování kolem střešního vtoku systémového vakuového kotvení	kus	3,000	500,00	1 500,00
15	M	56231110	vtok střešní svislý s pevnou přírubou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 75/110/125/160	kus	3,000	500,00	1 500,00
16	K	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,195	8 000,00	9 560,00
D713Izolace tepelné							278 694,00
17	K	713141132	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	448,000	140,00	62 720,00
VV448					448,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	985,600	210,00	206 976,00
VV					448*2,2 Přepočtené koeficientem množství	985,600	
19	K	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	1,000	500,00	500,00
20	M	62851023	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	1,000	500,00	500,00
21	K	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,999	2 000,00	7 998,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 500,00
22	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	3,000	500,00	1 500,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							8 000,00
23	K	741128878R02	Demontáž - ocelový stožár vč. vybourání bet.patek a likvidace, demontáž střešní VZT	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
VV					"demontáž a likvidace ocelového stožáru včetně odvozu na skládku"		
VV					"Včetně autojeřábu nebo případné techniky nutné k demontáži"		
VV					1	1,000	
D 762 Konstrukce tesařské							30 236,00
24	K	762361331	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 18 mm	m2	49,000	400,00	19 600,00
25	K	762421023	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	42,000	200,00	8 400,00
VV					"obložení atiky, OSB desky, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami"42	42,000	
26	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,118	2 000,00	2 236,00
D 764 Konstrukce klempířské							88 772,00
27	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	86,000	50,00	4 300,00
VV					"demontáž oplechování atik"86	86,000	
28	K	764215406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	26,600	500,00	13 300,00
29	K	764215407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	54,000	500,00	27 000,00
30	K	764551R03	Souprava větrací hlavice dodávka a montáž vč. příslušenství	kus	14,000	3 000,00	42 000,00
31	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,362	6 000,00	2 172,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 892,00
D VRN3 Zařízení staveniště							5 892,00
32	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 892,00	5 892,00
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00
33	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00